Orig.-Diploma de anno 903 ., tenore cuius Ludovicus rex 
episcopo Erchanboldo 4 servos cum liberis et uxoribus, item 
Yarenbach et Zenna in dominatu comitis Lupoldi et Poponis 
tradidit. In 2 plo.

Signum domni Hludouuici (M.) gloriosissimi regis.
Ernustus cancellarius ad vieem Theotmari archicappellani 

recognovi.
Data v i nonas Jul. anno incarnationis domini d c c c c i i j 

indic. v j anno autem regni domni Hludouuici i i i j  actum Ta- 
resse feliciter amen.

Signum domni Hludouuici (M.) serenissimi regis.
Ernustus cancellarius ad vicem Theotmari archicappellani 

recognovi.
Data v i  non[arum] Jul[iarum] die anno incarnationis do

mini d c c c c i i j  indic. v i  anno vero regni domni Hludouuici 
regis i i i j  actum Taresse foeliciter amen.

VIII.

906, 8. April.

Idem rex [Ludovicus] donat aliquos servos episcopo Er- 
chanboldo. De anno 906.

Signum domni Hludouuici (M.) gloriosissimi regis.

a So statt ' earnere regie ? b Arnut.fi anderes Verzeichniss. 
c Zuerst d c c e l x x x j .

Engilpero notarius ad vicem Theotmari arehicappellani 
recognovi.

Data v i idus Ap. anno domini d c c c c v i indictione v i i j 
anno regni pii regis Hludouuici v i j  actum Eaganesburg in 
dei nomine feliciter amen.

Sigillo transfixo.

IX . X .

907, 18. März, 29. Oktober.

Donatio regis Ludovici super variis bonis et locis, quam 
genitrici suae fecit, et. cui sorores suas substituit. Anno 907 .

Signum domni Hludouuici (M.) serenissimi regis.
Ernustus cancellarius ad vicem Theotmari arcMcappellani 

recognovi.
Data x v  Kl. april. anno incarnationis domini d c c c c v i j  

indict, x  anno vero domni Hludouuici regis v i i j actum in loco 
Furt dicto in dei nomine feliciter amen.

Sigillo transfixo.

Signum domni Hludouuici (M.) serenissimi regis.
Ernustus cancellarius ad vicem Piligrimi archicappellani 

recognovit.
Data i i i j  Kl. Novem. anno incarnationis domini d c c c c v i j  

indictione x i  anno autem regni domni Hludouuici v i i i j  actum 
Franckonofurt feliciter in dei nomine amen.

Sigillo transfixo cum imagine, te
net ex utraque sceptrum et super 
ipsum scriptum in ejus circum- 
ferentia: Hludouuicus Rex.

X I. X II.

910, 9. Oktober.

Concambiuin seu permutatio Erchanboldi episcopi et Diockeri 
super bonis in villa Gredestorf, Ahusa et Stabaradorf facta et 
confirmata a Ludovico rege ao. 910.

Concambium sive permutatio Erchanboldi episcopi cum Re- 
ginger in pago Swalaveld et in Appenberg facta et a rege 
Ludovico confirmata anno 910.
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Signum domni Hludouuici (M.) piissimi regis.
Oadalfridus notarius ad yicem Salamonis cancellarii reco-